
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 37 

 
НИШ, 18. април  2024.  

Цена овог броја 160 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
 
1. 

 

 На основу члана 88. Статута Града Ниша  („Службени гласник Града Ниша”, бр. 88/2008, 143/2016, 
и 18/2019), члана 31. Закона о буџетском систему (“Службени гласникРС”, број. 54/2009, 73/2010, 93/2012, 
62/2013 63/2013 – испр,. I 108/2013, 142/214, 68/2015) и члана 30. Статута Градске општине Медијана ( 
“Сл. Лист Г рада Ниша број 58/2017 и 64/2019,  
 Скупштина Градске општине Медијана, на седници одржаној дана  17.04.2024. године донела је: 
 

О Д Л У К У  

О ДРУГОЈ  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  

О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

Рачун прихода и примања, расхода и издатака и Рачун финансирања  Градске општине Медијана за 
2024. годину (у даљем тексту: буџет), састоје се од: 
 

 Економска 
класификација 

други ребаланс за 
2024.год. 

  динара 

1 2 3 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   . 

1.УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 7 254.520.500 

1.Текући приходи 71 209.544.000 

1.1.Порез на доходак, добит и капиталне 
добитке 

711 83.000.000 

1.2.Пораз на добра и услуге 714 96 344.000 

1.3.Остали порески приходи 712+713+716+719 30.200.000 

2. Непорески приходи: 74 4.750.000 

- наплаћене камате 7411 2.850.000 

- комунална такса за коришћење простора на 
јавним површинама 

7415 250.000 

-мешовити и неодређени приходи 7451 500.000 

3. Меморандумске ставке 772 + 771 700. 000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. Донације 731+732 526.500 

5. Трансфери 733 39.000.000 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

Примања од продаје нефинансијске имовине   

Сопствени приходи буџетских корисника   

II УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

-Текући расходи 4 267.094.940 

1. Расходи за запослене 41          91.431.500 

2. Коришћење услуга и добара 42         135.263.440 

3. Субвенције 45  

4. Дотације осталих нивоа власти 46 6.500.000 

5. Издаци за социјалну заштиту 47 17.150.000 

6. Остали расходи 48+49  16.750.000 

Издаци за нефинансијску имовину 5                 20.806.500 

Отплата  главнице 6  

III БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ - ДЕФИЦИТ   

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ   

 

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 
НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
  

1. Текући расходи 4 267.094.940 

 1.1. Расходи за запослене 41 91.431.500 

 1.2. Коришћење роба и услуга 42 135.263.440 

 1.3. Отплата камата 44 - 

   

 1.5. Социјална заштита из буџета 47 17.150.000 

 1.6. Остали расходи, у чему: 

 - средства резерви 
48+49 16.750.000 

2.  Дотације међународним организацијама 462  

3 .Дотације осталих нивоа власти 463  

4. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 20.806.500 

5. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 - 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА 

 - 

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске 
имовине 

92 - 

2. Задуживање 91 - 

 2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 - 

 2.2. Задуживање код страних кредитора 912 - 

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   - 

3. Отплата дуга  61 - 

 3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 - 

 3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612 - 

 3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613 - 

4. Набавка финансијске имовине 6211 
                       
- 

 

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ  
ГОДИНЕ  

(класа 3) 

3 33.380.940 

   

 
Члан 2. 

Расходи и издаци из члана 1. ове одлуке користе се за следеће програме: 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 3 
 

 
 

 

Назив програма Износ у динарима 

Локална самоуправа 287.901.440 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

287.901.440 

 
Члан 3. 

Укупни приходи  и примања буџета у укупном износу од 287.901.440 динара по структури и по 
економским класификацијама планирају се у следећим износима: 
 

Класа/Кате
горија/Гру

па 
Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

Први ребаланс за 2024.   
 Укупна 
јавна 

средства  

 Средства из 
буџета  

Структ-
ура % 

 Средства из 
осталих 
извора 

финан. буџ. 
корисника  

 

  
32100

0 
Пренета средства из претходне 
године 

33.380.940 11,59  33.380.940  

700000   ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  253.994.000 88,40 526.500 254.526.500 

710000   ПОРЕЗИ 209.544.000 72,78 
                               

-       
209.544.000 

711000   
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

83.000.000       28.83 
                               

-       
83.000.000 

  
71111

1 
Порез на зараде 

     
80.000.000       

27,79   
        

80.000.000       

  
71119

0 
Порез на друге приходе 3.000.000       1,04   

          
3.000.000       

713000   ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 30.200.000       10,49 
                               

-       
         

30.200.000       

  
71312

1 
Порез на имовину (осим на земљиште, 
акције и уделе) од физичких лица 

17. 000.000       5,90   17.000.000 

2  
71312

2 
Порез на имовину (осим на земљиште, 
акције и уделе) од правних лица 

13.200.000       4,59   
           

13.200.000       

714000   ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 96.344.000       33,46 
                               

-       
           

96.344.000       

  
71450

0 

Комунална такса за коришћење 
рекламних паноа, укључујући и 
истицање и исписивање фирме ван 
пословног простора на објектима и 
просторима који припадају јединици 
локалне самоуправе(коловози, 
тротоари, зелене површине, бандере и 
сл.)   

94.344.000       32,77   
           

94.344.000       

 
71400

0 

Комунална такса за коришћење 
рекламних паноа , укључујући и 
истицање и исписивање фирме ван 
пословног простора на објектима и 
просторима који припадају јединици 
локалне самоуправе (коловози , 
тротоари, зелене површине , бандере) 

2.000.000 0,69  2.000.000 

730000   ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 39.000.000       13,73 
 
 

39.526.500       

732000   
ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ. 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

  526.500 526.500 

  
73215

1 
Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа градова 

-  526.500 526.500 

733000   
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ 

39.000.000       13,55 
                               

-       
39.000.000 

  
73315

7 
Текући трансфери градова у корист 
нивоа општина 

39.000.000       13,55 -  39.000.000 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ 4.750.000 1,65  4.750.000 

741000   ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 2.850.000 0,99  2.850.000 

  
74115

1 

Пзриходи од камата на средства 
консолидованог рачуна код пословних 
банака 

250.000       0,09  
          

250.000       

  
74153

1 

Комунална такса за коришћење 
простора на јавним површинама или 
испред пословног простора у пословне 
сврхе, осим ради продаје штампе, 
књига и других публикација, производа 
старих и уметничких заната и домаће 
радиности 

2.000.000       0,69  
        

2.000.000       

  
74153

3 

Комунална такса за коришћење 
слободних површина за кампове, 
постављање шатора или друге облике 
привременог коришћења 

                200.000       0,07  
                

200.000       

  
74153

5 
Комунална такса за заузеће јавне 
површине грађевинским материјалом 

         400.000       0,14  
         

400.000       

742000   
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА 

          500.000       0,17  
          

500.000       

  
74225

1 
Општинске административне таксе 500.000       0,17  

          
500.000       

743000   
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ 

           900.000       0,31  
           

900.000       

  
74335

1 

Приходи од новчаних казни изречених 
у прекршајном поступку у корист нивоа 
општина 

                          
400.000     

0,14   
                          

400.000     

  
74335

3 

Приходи од новчаних казни изречених 
у управном  поступку у корист нивоа 
општина 

           500.000       0,17   
           

500.000       

745000   
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ 

500.000       0,17                                 500.000           

  
74515

1 
Остали приходи у корист нивоа 
општина 

500.000 0,17  500.000           

770000   
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

700.000      0,24  700.000 

  
77211

1 

Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године 

700.000 
0,24 

 
 700.000 

  7+8+9 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

253.994.000       88,41  254.520.500 

  

3+7+8
+9 

УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

287.374.940 99,82  287.901.440 

  

 
 

Члан 4. 
        

Расходи и издаци по основним наменама разврстани су у следећим износима: 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства 
из буџета 

Структура         
% 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна јавна 
средства 

1 2            4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 267.094.940 92,77  
267.094.940 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 91.431.500 31,76  91.431.500 
411 Плате и додаци запослених 72.694.000 25,24 - 72.694.000 

412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

10.895.000 3,78 - 10.895.000 

413 Накнаде у натури 1.220.000 0,42 - 1.220.000 



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 5 
 

 
 

 

 
      414 Социјална давања запосленима 

4.500.000 1,56  4.500.000 

415 Накнаде за запослене 1.822.500 0,63 - 1.822.500 
416 Јубиларне награде 300.000 0,10 - 300.000 
420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 135.263.440 46,98 - 135.263.440 
421 Стални трошкови 11.170.000 3,88 - 11.170.000 
422 Трошкови путовања 1.398..000 0,48 - 1.398.000 
423 Услуге по уговору 103.641.440 36,00  103.641.440 
424 Специјализоване услуге 1.976.000 0,69 - 1.976.000 
425 Текуће поправке и одржавање  10.690.000 3,71 - 10.690.000 
426 Материјал 6.388.000 2,22 - 6.388.000 

-    -  
    -  

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.500.000 2,26 - 6.500.000 
463 Oстле донације, дотације и трансфери 6.500.000 2,26 - 6.500.000 
470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 17.150.000 5,96 - 17.150.000 

472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

17.150.000 5,96 - 17.150.000 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 12.300.000 4,27 - 12.300.000 
481 Дотације невладиним организацијама 11.100.000 3,85 - 11.100.000 
482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 600.000 0,21 - 600.000 

483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

600.000 0,21 - 600.000 

490 
АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ 
БУЏЕТА 

4.450.000 1,55  4.450.000 

499 
Административни трансфери из буџета - 
Средства резерве 

4.450.000 1,55 - 4.450.000 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 20.280.000 7,04  20.806.500 
510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 20.280.000 7,04  20.806.500 
512 Машине и опрема 3.564.000 1,24 526.500 4.090.500 
513  Остале некретнине и опрема 15.128.000 5,25  15.128.000 
515 Нематеријална имовина 1.588.000 0,55  1.588.000 

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  287.374.940 99,82 526.500 287.901.440 
      

Члан 5.                  
Средства текуће буџетске резерве планирју се у буџету у износу од 3.950.000 динара. Средства 

текуће буџетске резерве распоређују се буџетским корисницима ГО Медијана. На основу решења о 
употреби текуће буџетске резерве на предлог Одсека за финансије доноси Председник ГО, за сврхе за  
које нису утврђене апропријације или за које  се покаже да су недовољне. 

Средства сталне буџетске резерве у износу од 500.000 динара и користиће се у складу са чланом 70. 
Закона о буџетском систему. 

Члан 6. 
Планирани капитални издаци за 2024., 2025. и  2026. годину приказани су у следедећој табели: 

 

Редни 
број. 

Економ. 
Класиф. 

Опис 2024 2025 
 

2026. 

1 2 3 4 5 
 

 

 
1. 

 
512 

 
Машине и опрема 

4.090.500 5.000.000 5.500.000 

 
2. 

 
513 

 
Остале непокретности 

15.128.000 15.000.000 17.000.000 

3. 515 Нематеријална имовина 1.588.000 2.000.0000 3.000.000 

 
 

  
УКУПНО 

 
20.806.500 

 
22.000.000 

 
25.500.000 

 . 
Члан 7. 

Расходи и издаци  из члана 4. ове одлуке у укупном  износу  од  287.901.440 динара и то у износу од 
287.374.940 – средства из буџета и 526.500 динара – средства из осталих извора, користе се за следеће 
програме: 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

 
 ПЛАН РАСХОДА И ИЗДАТАКА  ПО ПРОГРАМИМА 

ПРОГРАМ Средства из 
буџета 

Остали 
приходи 

Укупна 
средства 

4 -   Туризам 4.285.440 526.500 4.811.940 

11 – Социјална и дечја заштита 26.638.000  26.638.000 

13 – Развој културе и информисања 12.742.000  12.742.000 

14 – Развој спорта и омладине 2.500.000  2.500.000 

15 – Опште услуге локалне самоуправе 161.540.000  161.510.000 

16 – Политички систем 79.669.500 - 79.699.500 

УКУПНО: 287.374.940 526.500 287.901.440 

 
II ПОСЕБАН ДЕО 

 
Члан 8. 

Укупни расходи и издаци, у износу од 286.901.440 динара, финансирани из свих извора финансирања 
распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то: 
      

 
Глав

а 

 
Разд

ео 

 
Програм

ска 
актив. 

 
Функциј

а 
 

Позиц
ија 

Еконо. 
клас 

Опис 

Средства 
из 

буџета 
 

Сре
дства из 
осталих 
извора 

 

Укупна 
јавна 

средства 

1 

1 
  1 

 
2101 

 

  

СКУПШТИНА ГО МЕДИЈАНА 
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

   

          

 
 2101-

0001 
 

  Функционисање Скупштине    

   111   Извршни и законодавни органи    

 
   1. 

411 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ 

4.809.000 0.00 4.809.000 

    2. 
412 

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

726.000 0.00 726.000 

    3 
413 

ПОКЛОНИ ЗА ДЕЦУ 
ЗАПОСЛЕНИХ- новогодишњи 

90.000 0,00 90.000 

    4 
414 

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИХ 

100.000 0,00 100.000 

    5 
415 

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

50.000 0.00 50.000 

/    6 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000 0.00 200.000 

    7 

423 

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ – 
накнаде члановима управних 
одбора, комисија , радна тела , 
паушали, комисије 

49.830.000 0.00 49.830.000 

    8 426 МАТЕРИЈАЛ  1.300.000 0,00 1.300.000 

    
9 

51500
0 

Сајт за праћење избора 1.188.000 0,00 1.188.000 

    
  

Извори финансирања за 
функцију 111 

   

    
 01 Приходи из буџета 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

    
  Функција 111 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 7 
 

 
 

 

    
  

Извори финансирања за ПА 
2101-0001 

   

    
  Свега за  ПА 2101-0001 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

    
  

Извори финансирања за 
Програм 16 

   

    
  Свега за Програм 16 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

    
  

Извори финансирања за 
Главу 1 

   

    
 01 Приходи из буџета 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

    
  Свега за Главу 1 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

    
  

Извори финансирања за 
Раздео 1 

   

    
01  Приходи из буџета 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

    
  Свега за раздео 1 

58.293.000 

 
0.00 

58.293.000 

 

           

 
Гла
ва 

 
Раз
део 

 
Програм

ска 
актив. 

 
Функ
ција 

 
Пози
ција 

Економ 
клас 

Опис 

Средства 
из 

буџета 
 

Средства 
из 

осталих 
извора 

 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 2101  

  

ПРЕДСЕДНИК ГО МЕДИЈАНА 
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ  

      

          

  2101-
0002 

 
  

Функционисање извршних 
органа 

   

  
 

111 
  

Извршни и законодавни 
органи 

   

 
 

  10 
411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 

5.149.000 0.00 5.149.000 

 
 

  11 
412 

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

795.000 0.00 795.000 

 
 

  12 
413 

ПОКЛОНИ ЗА ДЕЦУ 
ЗАПОСЛЕНИХ – 
новогодишњи 

120,000 0,00 120,000 

 
 

  13 
414 

СОЦИЈАЛНА 
ДАВАЊАЗАПОСЛЕНИХ 

180,000 0,00 180,000 

 
 

  14 
415 

НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

72,500 0.00 72,500 

    15 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 60.000 0.00 60.000 

    16 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.400.000 0.00 1.400,000 

    17  426 материјал 600.000 0.00 600.000 

 
 

  . 
 

Извори финансирања за 
функцију 111 

   

     01 Приходи из буџета 8.376.500 0.00 8.376.500 

      Функција 111 8.376.500 0.00 8.376.500 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

 
 

   
 

Извори финансирања за 
ПА 2101-0002 

   

     01 Приходи из буџета 8.376.500 0.00 8.376.500 

      Свега за  ПА 2101-0002 8.376.500 0.00 8.376.500 

 
 

   
 

Извори финансирања за 
Програм 16 

   

     01 Приходи из буџета 8.376.500 0.00 8.376.500 

      Свега за Програм 16 8.376.500 0.00 8.376.500 

 
 

   
 

Извори финансирања за 
Главу 1 

   

     01 Приходи из буџета 8.376.500 0.00 8.376.500 

      Свега за Главу 1 8.376.500 0.00 8.376.500 

 
 

   
 

Извори финансирања за 
Раздео 2 

   

     01 Приходи из буџета 8.376.500 0.00 8.376.500 

      Свега за раздео 2 8.376.500 0.00 8.376.500 

 
 

 
Гла
ва 

 
Раз
део 

 
Програм

ска 
актив. 

 
Фун
кциј

а 

 
Позиц

ија 

Еконо
м. 

клас 
Опис 

Средства 
из 

буџета 
 

Средства 
из 

осталих 
извора 

 

Укупна јавна 
средства 

          

 

1 

 

3 

 

2101 

 

 

  

ВЕЋЕ ГО МЕДИЈАНА 
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВАЕ 

      

           

  2101-
0002 

 
  

Функционисање извршних 
органа 

   

  
 

111 
  

Извршни и законодавни 
органи 

   

 
 

  18 
411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ 

8.400.000 0.00 8.400.000 

 
 

  19 
412 

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

1.270.000 0.00 1.270.000 

 
 

  20 
413 

ПОКЛОНИ ЗА ДЕЦУ 
ЗАПОСЛЕНИХ- новогодишњи 

300.000 0,00 300.000 

 
 

  21 
414 

Социјална давања за 
запослених 

220.000 0,00 220,000 

 
 

  22 
415 

НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

200,000 0.00 200,000 

    23 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000 0,00 100.000 

    24 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.010.000 0.00 1.010.000 

 

 

  25 

463 

ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 
ОСТАЛИМ НИВОИМ  ВЛАСТИ 
ТРАНСФЕРИ –школе, 
факултети, установе културе, 
спорта и образовања 

1.500.000 0,00 1.500.000 

 
 

  
  

Извори финансирања за 
функцију 111 

   

     01 Приходи из буџета 13.000.000 0.00 13.000.000 

      Функција 111 13.000.000 0.00 13.000.000 



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 9 
 

 
 

 

 
 

  
  

Извори финансирања за ПА 
2101-0002 

   

     01 Приходи из буџета 13.000.000 0.00 13.000.000 

      Свега за  ПА 2101-0002 13.000.000 0.00 13.000.000 

 
 

  
  

Извори финансирања за 
Програм 16 

   

     01 Приходи из буџета 13.000.000 0.00 13.000.000 

      Свега за Програм 16 13.000.000 0.00 13.000.000 

 
 

  
  

Извори финансирања за 
Главу 1 

   

     01 Приходи из буџета 13.000.000 0.00 13.000.000 

      Свега за Главу 1 13.000.000 0.00 13.000.000 

 
 

  
  

Извори финансирања за 
Раздео 3 

   

     01 Приходи из буџета 13.000.000 0.00 13.000.000 

      Свега за раздео 3 13.000.000 0.00 13.000.000 

 
 

Глава 

 
Раздео 

 
Прогр
амска 
актив. 

 
Функци

ја 
Позиц
ија 

Економ 
клас 

Опис 

Средства 
из 

буџета 

 

Средства 
из 

осталих 
извора 

 

Укупна 
јавна 

средства 

 

1 4 
 

0602 

 
  

УПРАВА ГО МЕДИЈАНА  
ПРОГРАМ 15 : ОПШТЕ УСЛУГЕ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

   

           

 
 

0602-
0001 

 
  

Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина 

   

 
 

 1 

130 
  Опште јавне услуге    

 
 

  26 
411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ 

54.336.000 0.00 54.336.000 

 
 

  27 
412 

СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

8.104.000 0.00 8.104.000 

 
 

  28 
413 

ПОКЛОНИ ЗА ДЕЦУ 
ЗАПОСЛЕНИХ- новогодишњи 

710,000 0.00 710,000 

 
 

  29 
414 

СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

    4,000,000      4,000,000 

 
 

  30 
415 

НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

1.500.000 0.00 1.500.000 

 
 

  31 
416 

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

300,000 0.00 300,000 

    32 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 11.170.000 0.00 11.170.000 

     33 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000 0.00 300.000 

    34 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 29.812.000 0.00 29.812.000 

    35 424 МЕДИЦИНСКЕ УСЛУГЕ  1.188.000 0.00 1.188.000 

 
 

  36 
425 

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

10.690.000 0.00 10.690.000 

    37 426 MAТЕРИЈАЛ 4.188.000 0,00 4.188.000 

          

 

 

  38 

481 

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА – Спортским 
омладинским организацијама, 
,верским заједницама , дотације 
удружењима грађана по конкурсу 

10.500.000 0.00 10.500.000 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

    39 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ 600.000 0.00 600.000 

 
 

  40 
483 

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊИМА СУДОВА 

600.000 0,00 600.000 

   112 41 499 БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4.450.000 0.00 4.450.000 

  0009   499120 ТЕКУЋА БУЏЕСКА  РЕЗЕРВА 3.950.000 0.00 3.950.000 

  0010   499110 СТАЛНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 500.000 0.00 500.000 

    42.1 512 Машине и опрема 3.564.000 0,00 3.564.000 

   130 42 513 ОСТАЛЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 15.128.000  15.128.000 

    43 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000 0,00 400.000 

 

 

0602 

0009 

0010 

  

 
Извори финансирања за 
функцију 112 

   

     01 Приходи иоз буџета 4.450.000 0.00 4.450.000 

      Функција 112 4.450.000 0.00 4.450.000 

 
 

   
 

Извори финансирања за ПА 
0602-0009-0010 

 0.00  

      Приходи иоз буџета 4.450.000 0.00 4.450.000 

 
 

   
 

Извори финансирања за 
функцију 130 

 0.00  

     01 Приходи из буџета 157.090.000 0.00 157.090.000 

     07 Дотације других нивоа власти 0.00 0,00 0.00 

 
 

   
13 

Неутрошена средства из претходне 
године 

0,00 0,00 0,00 

      Фнкција 130 157.090.000 0.00 157.090.000 

 
 

   
 

Извори финансирања за ПА 
0602-0001 

   

     01 Приходи из буџета 161.540.000  161.540.000 

     07 Дотације других нивоа власти 0.00 0,00 0.00         

 
    13 

Неутрошена средства из претходне 
године 

0,00 
            

0,00 
0,00 

 
       

 
 

0602-
0001 

   Свега за ПА 0602-0001 161.540.000 0,00 161.540.000 
 

       

      Свега  за програм 15 161.540.000 0,00 161.540.000         

 
  473   

ПРОГРАМ 4: Туризам THEMATIC 
2 GREEN 

   
 

       

 
 

1502-
4001 

   
Програмска 
активност:Промоција туристичке 
понуде 

   
 

       

 
    1.001 

ПРОЈЕКАТ:Туризам базиран на 
иновативним капаацитетима 

   
 

       

    44 422 Трошкови путовања 738.000 0,00 738.000         

    45 423 Услуге по уговору 3.547.440 0,00 3.547.440         

    46 512 Машине и опрема 526.500  526.500         

 
     

Извори финансирања за ПА1502-
4001 

   
 

       

     01 Приходи иоз буџета 4.285.440 0,00 4.285.440         

 
    06 

Дотације међународних 
организација 

0.00 526.500 526.500 
 

       

      Укупно пројекат 1.001 4.285.440 526.500 4.811.940         

 
     

Извори финансирања за 
функцију 473 

   
 

       

     01 Приходи иоз буџета 4.285.440  4.285.440         

 
    06 

Дотације међународних 
организација 

 526.500 526.500 
 

       

      Укупно функција 473 4.285.440 526.500 4.811.940         



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 11 
 

 
 

 

      УКУПНО ПРОГРАМ  4 4.285.440 526.500 4.811.940         

 
 0902    

ПРОГРАМ 11: Социјална и дечја 
заштита 

  
  

       

 
 

0902-
4001 

040   
Програмска активност: Подршка 
материјално угроженим 
лицима/породицама 

  
  

       

 
   47 463 

Остале текуће донације и 
трансфери 

5.000.000 0.00 
5.000.000  

       

 
   48 472 

Накнада социјалну заштиту из 
буџета 

1.000.000 0,00 
1.000.000  

       

                  

 
     

Извори финансирања за ПА 
0901-0007 

  
  

       

     01 Приходи иоз буџета 6.000.000 0.00 6.000.000         

 
  040  1.002 

ПРОЈЕКАТ: Пронаталитетна 
политика 

  
  

       

 
 

0902-
4002 

   
Програмска активност: Подршка 
деци и породицама са децом 

  
  

       

 
   49 423 Услуге по уговору 4.188.000 0.00 

 

4.188.000 

 
       

 
   50 472 

Накнаде из буџета за породицу и 
децу-  

10.750.000 0.00 
10.750.000  

       

 
     

Извори финансирања за ПА 
0901-0006 

  
  

       

     01 Приходи иоз буџета 20.938..000 0.00 20.938.000         

      Укупно  пројекат 1.002 20.938.000 0.00 20.938.000         

   040  1.003 Пројекат: „Фонд Св. Петка“            

 
 

0902-
4003 

   
Програмска активност: Подршка 
деци и породицама са децом 

  
  

       

 
   51 472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

5.000.000 0.00 
5.000.000  

       

 
     

Извори финансирања за ПА 
0901-0006 

5.000.000 0,00 
5.000.000  

       

     01 Приходи иоз буџета 5.000.000 0.00 5.000.000         

      Укупно  пројекат 1.0023 5.000.000 0.00 5.000.000         

 
  040  1.004 

ПРОЈЕКАТ:“ Хранитељство по 
мери детета“ 

  
  

       

 
 

0902-
4004 

   
Програмска активност: 
Подршка деци и 
породицама са децом 

  
  

       

    52 423 Услуге по уговору 100.000 0.00 100.000         

 
   53 481 

Дотације невладиним 
организацијама 

        
600.000 

0.00 
600.000  

       

 
     

Извори финансирања за ПА 
0901-0006 

  
  

       

     01 Приходи иоз буџета 700.000 0.00 700.000         

 
     

Извори финансирања за 
функцију 040 

  
  

       

     01 Приходи иоз буџета 26.638..000 0,00 26.638.000         

      Укупно функција 040 26.638.000 0,00 26.638.000         

 
     

УКУПНО ПРОГРАМ 11: Социјална 
заштита 

26.638.000 
0,00 

26.638.000  
       

 
 1201 

 
  

ПРОГРАМ 13:  Развој културе и 
информисања 

  
  

       

 
  

820 
 1.005 

ПРОЈЕКАТ: „Дечји фестивал 
писаца“ 

  
  

       



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

 

 
1201-
4005 

 

  

Програмска активност: Јачање 
културне продукције и 
уметничког стваралаштва- 
промовисање ликовних и 
литерарних радова- ликовна 
колонија у сарадњи са 
удружењем цар Константин 

  

  

       

    54 423 Услуге по уговору 100.000 0.00 100.000         

    55 424 Специјализоване услуге 788.000 0.00 788.000         

    56 426 Материјал 150.000 0.00 150.000         

 
  

 
57 472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

200.000 0.00 200.000 
 

       

 
 

1201-
4005 

 
  

Извори финансирања ПА 1201-
4005 

   
 

       

     01 Приходи из буџета 1.238.000 0.00 1.238.000         

      Укупно пројекат 1.005 1.238.000 0.00 1.238.000         

 

  

820 

 1.006 

ПРОЈЕКАТ: Неговање традиције 
– Божићна чесница, дочек 
Српске Нове године, 
Богојављање,  Медијанино 
културно лето, Дан општине, 
Крсна слава ликовна колонија 

  

  

       

    58 423 Услуге по уговору 11.154.000 0.00 11.154.000         

    59 426 Материјал 150.000 0.00 150.000         

 
  

 
60 472 

Накнада за социјалну заштиту из 
буџета 

200.000 0,00 200.000 
 

       

 
 

1201-
4006 

 
  

Извори финансирања ПА 1201-
4006 

   
 

       

     01 Приходи из буџета 12.742.000 0.00 12.742.000         

      Укупно пројекат 1.006 12.742.000 0.00 12.742.000         

 
  

820 
 1.006 

ПРОЈЕКАТ: „Неговање 
традиције“ 

12.742.000 
           

0.00 
12.742.000 

 
       

 
 1201 

810 
  

Програм 14 : Развој спорта и 
омладине 

   
 

       

 
 4007 

 
 1.007 

Пројекат: Пролећни дани у 
Медијани – игре без граница 

   
 

       

    61 423  Остале опште услуге 2.500.000 0,00 2.500.000         

     01 Приходи из буџета   2.500.000 0,00 2.500.000         

      Укупно пројекат 1.007      2.500.000 0,00 2.500.000         

                  

      Свега за раздео 4  0,00  

 
  

 
  Извори финансирања за раздео 4    

 
  

 
 01 Приходи из буџета 207.705.440 0,00 207.705.440 

 
  

 
 06 

Дотације међународних 
организација 

- 526.500 526.500 

     07 Дотације других нивоа власти - 0,00 0,00 

 
  

 
 13 

Неутрошена средства из 
претходне године 

 0,00 0,000 

 
  

 
  

Укупни извори финансирања за 
раздео 4 

207.705.440 526.500 208.231.940 

      УКУПНО СКУПШТИНА ГО 58.293.000 - 58.293.000 

      УКУПНО ПРЕДСЕДНИК ГО 8.376.500 - 8.376.500 

      УКУПНО ВЕЋЕ ГО 13.000.000 - 13.000.000 

      УКУПНО УПРАВА    

 Глава 1     СВЕГА 287.374.940  287.901.440 



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 13 
 

 
 

 

 

       ОПШТИ ДЕО  -   ФУНКЦИОНАЛНА КЛАСИФИКАЦИЈА РАСХОДА 

Функциje Функционална класификација  
Средства 
из буџета 

Структура         
% 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна 
јавна 

средства 

040 Породица и деца 26.638.000  - 26.638.000 

111 Извршни и законодавни органи 79.669.500  - 79.669.500 

112 Финансијски и фискални послови 4.450.000  - 4.450.000 

130 Опште услуге 157.090.000   157.090.000 

473 Туризам 4.285.440  526.500 4.811.940 

810 Развој спорта и омладине 2.500.000   2.500.000 

820 Услуге културе 12.742.000   12.742.000 

 
УКУПНО 287.374.940  526.500 287.901.440 

 
 
ОПШТИ ДЕО  -   ПРОГРАМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА РАСХОДА 

Пр
огр
ам 

Програмс
ка 

активност 
Назив 

Средс. из 
буџета 

Структура 
% 

Остали 
приходи 

Укупна 
средства 

Надлежн
ост 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4 
 Програм 4: Туризам 

 
4.285.440 1,49 526.500 4.811.940 

 

 1502-0002 
Промоција туристичке 

понуде 
 

4.285.440 1.49 526.500 4.811.940 
 

11  
Програм 11: Социјална 

заштита 
26.638.000 9,25  26.638.000 

 

 
0901 
-0007 

 
Подршка материјално 

угроженим 
лицима/породицама 

 
6.000.000 

 
2,08 

 
 

6.000.000 

 

 
0901 
-0006 

 

 
Подршка деци и породици 

 
 

20.638.000 

 
 

7,17 
 

 
 

20.638.000 

 

13  
Програм 13:Развој културе 

и информисања 
 

12.742.000 
 

4,43 
 
 

 
12.742.000 

 

 
1201 
-0002 

Јачање културне продукције и 
стваралаштва 

 
1.238.000 

 
0,43 

 
 

1.238.000 
 

 
1201 
-0003 

Унапређење система 
очувања и представљања 

културно историјског наслеђа- 
неговање традиције 

 
11.504.000 

 
4,00 

 
 

 
11.504.000 

 

15  
Програм 15: Опште услуге 

локалне самоуправе 
 

161.540.000 
 

56,11 
 
 

161.540.000 
 

 

 
0602 
-0001 

 
Опште услуге јавне управе 

 
157.090.000 

 
54,56 

 
 

 
157.090.000 

 

 
0602 
-0009 

 
Текућа буџетска резерва 

 
3.950.000 

 
1,37 

 
 

3.950.000 
 

 
0602 
-0010 

 
Стална буџетска резерва 

 
500.000 

0,17  
 

500.000 
 

16  
Програм 16: Политички 

систем локалне самоуправе 
 

79.669.500 
 

27,67 
 

 
79.669.500 

 

 2101 
-0001 

 
Функционисање Скупштине 

 
58.293.000 

 
20,25 

 
 

58.293.000 
 

 
2101 
-0002 

 
Функционисање извршних 

органа 

 
21.376.500 

 
7,42 

 
 

21.376.500 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

17 1201 
4007 

Пролећни дани у Медијани 2.500.000 0,87  2.500.000 
 

   
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ 

ЈАВНИ РАСХОДИ 

 
287.374.940 

 
99,82 

 
526.500 

 
287.901.440 

 

        

 
Укупна средства у износу од 287.901.440 динара распоређена су по програмској класификацији  и то: 
 

Програм 
-пројекат 

Шифра Циљ Индикатор 

Базна 
годин
а 
2024 

Циљн
а 
вред 
2025. 

Циљн
а 
вред. 
2026. 

Циљн
а 
вред. 
2027 

Сред. из  
буџета 

Друг
и 
прих
оди 

Укупна 
средст
ва 

Одговорно 
лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

4 
Туризам 
Туризам 

базиран на 
иновативн

им 
капацитети

ма 
 

11502-
4001 

 
 

Промоција 
туристичке 

понуде 
 

 
 
Набавка 
специјализоване 
опреме 

 
1 
 

11 1 1  
 

4.285 

 
 

527 

 
 

4.812 

Менаџер 
пројекта-
Одсек за 
развој 

11 
Социјална 

и дечја 
заштита 

 
 

         1 

 0902 Једнократне и 
друге врсте 
помоћи 

Број грађана 400 400 400 400 6.000  6.000 Веће ГО - 
председник 

„Хранитељс
тво по мери 
детета“ 

1,004 Побољшање 
услова живота 
у 
хранитељским 
породицама 

Број деце  12 15 20 20 700 - 700 Веће ГО - 
председник 

„Света 
Петка“ 

1,003 Повећање 
наталитета 

Финансијска 
подршка за 
вантелесну 
оплодњу – број 
парова 

19 20 20 20 5.000  5000 Председник 
Скупштине 
ГО 

„Света 
Петка“ 

 Побољшање 
услова живота 
студената и 
талената 

 број студената 
број талената 

9 
15 

10 
15 

10 
16 

12 
15 

700  700 Председник 
Скупштине 
ГО 

Пронаталит
етна 
политика 

01,003 Повећање 
наталитета 

Финансијска 
подршка рађању 
трећег,четвртог и 
првог детета – 
број деце 

110 117 120 130 11.938  11.938 Председник 
ГО 

  Побољшање 
квалитета 
живота ђака 
првака 

Број ђака 1.100 1.100 1.100 1.100 3.000  3.000 Председник 
ГО 

13 
Развој 
културе  и 
информис
ања 

           

Фестивал 
дечјих 
писаца 

1,005 Подстицај 
дечјег 
стваралаштва 

 Број деце 200 200 200 200 1.238  1.238 Управа ГО - 
начелник 

Неговање 
традиције 

1,006 Богојављенск
о пливање 
Доћек српске 
нове године, 
ломљење 
чеснице 

Број посетилаца 4.000 5.000 5.000 5.000 3.600  11.504 Управа ГО - 
начелник 

14- Развој 
спорта и 
омладине 
 

1,007 Пролећни 
дани у 
Медијани –
игре без 
граница 

Број посетилаца 200      2.500 Управа ГО - 
начелник  

 



  

 
 
 
 
 
18. април 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 15 
 

 
 

 

15 – 
Локална 
самоуправа 

           

Функционис
ање 
локалне 
самоуправе 
и градских 
општина 

 
 
0001 

 
Одрживо 
управни и 
финансијски-
функциониса
ње градске 
општине 

 
 
Проценат буџета 
за 
функционисдање 
Управе 

  
58,06

% 

 
56,16

% 

 
56,16

% 

 
161.540 

 
527 

 
162.067 

Управа ГО - 
начелник 

16 – 
Политички 
систем 

           

Функциони
сање 
Скупштине 

0001 Обезбeђено 
континуирано 
функциониса
ње органа ГО 

Број седница 
Скупштине ГО 

7 6 6 6 58.293  58.293 Председник 
Скупштине 
ГО 

Функционис
ање 
извршних 
органа - 
Председник 

 
0002 

континуирано 
функционисање 
органа 
извршних 
органа ГО 

Проценат буџета 
за 
функционисдање 

2.31 2,36 2,99 2,99 8.377  8.377 Председник 
ГО 

Функционис
ање 
извршних 
органа - 
Веће 

 
0002 

континуирано 
функциониса
ње органа 
извршних 
органа ГО 

Број седница 
Већа 

39 40 43 45 13.000  13.000 Веће ГО - 
председник 

 
Број: 38 /2024-01-01 
У Нишу, 17.04.2024.                                                                                                                                       

 
                                                      СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
Председник 

Проф. др Владмила Бојанић, с.р. 
 
2. 

 
На основу члана 36. Статута Градске општине Медијана (''Службени лист Града Ниша'', бр. 

58/2017 – пречишћен текст и 64/2019), члана 62. Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(''Службени лист Града Ниша'' бр 82/2018),  

Скупштина Градске општине Медијана, на седници одржаној дана 17.04.2024. године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ СВЕТА ПЕТКА 

 

 

I Татјана Миленковић разрешава се дужности члана Комисије „СВЕТА ПЕТКА“ због избора 

на судску функцију. 

 
 
II       Ово решење објавити у "Службеном листу града Ниша". 
 

Број: 40/2024-01-01 

У Нишу, 17.04.2024. године. 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

Председник 
Проф. др Владмила Бојанић, с.р. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 37                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        18. април 2024. године 
 

 
 

 

3. 
 

На основу члана 36. Статута Градске општине Медијана (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
58/2017 – пречишћен текст и 64/2019), члана 62. Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
(''Службени лист Града Ниша'' бр 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на седници одржаној дана 17.04.2024.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ СВЕТА ПЕТКА 

 

I Бира се Наташа Прелевић, за члана Комисије „СВЕТА ПЕТКА“. 

II Мандат изабраног члана Комисије, једнак је мандату образованог  радног тела Скупштине 

Градске општине Медијана. 

III       Ово решење објавити у "Службеном листу града Ниша". 
 

Број: 41 /2024-01-01 

У Нишу, 17.04.2024. године. 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
Председник 

Проф. др Владмила Бојанић, с.р. 
 

 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

 

 

 Град Ниш 

Градска општина Медијана  

 

 

1. Одлука о другој измени и допуни буџета Градске општине Медијана за 2024 год ............  1 

2. Решење о разрешењу члана комисије „СВ Петка“ ГО Медијана ............................................  15 

3. Решење о именовању члана комисије „СВ Петка“ ГО Медијана ...........................................  16 

   

   

   

 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


